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Atverkime Vilniaus kiemelių vartus
1.5 val. trukmės kultūrinė edukacinė programa -
ekskursija

Gynybinės sienos likučiai, karo ženklai, skulptūros, viešieji šuliniai ir šventųjų atvaizdai. Juose virė gyvenimas,
skambėjo dainos, poetų eilės, spausdinimo mašinėlių garsai, sąmokslų planai. Visi jie iki šių dienų išsaugojo savąsias
paslaptis apie unitus, filaretus ir filomatus, vykusias šventes ir pasimatymus, studentų išdaigas ir profesorių
suokalbius. Edukacinės ekskursijos tikslas supažindinti mokinius su unikaliu Vilniaus senamiesčio kultūros paveldu,
pastatų ir kiemų formavimosi raida ir užstatymo kaita, skirtingais architektūros stiliais ir jų meninėmis detalėmis, kelių
šimtų metų senumo mūro lipdymo būdais ir jo liekanomis. Išlikusiu kultūriniu praeities paveldu ir dabarties
technologijomis padedančiomis jį konservuoti, atkurti ir išsaugoti. Ekskursijos metu mokiniai įtraukiami į edukacinius,
teminius žaidimus, istorinis pasakojimas papildomas archyviniais dokumentais, nuotraukomis. Mokiniai skatinami gyvai
tyrinėti ir ugdyti dėmesingumą juos supančiai aplinkai, naudodamiesi jiems suteikta papildoma medžiaga įsivaizduoti
praeities miestą bei jame vykusius pokyčius, vertinti ir saugoti kultūros ir architektūros paveldą, domėtis Vilniaus
praeitimi ir dabartimi.

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Pagal poreikius turėti smulkiųjų pinigų
savo išlaidoms.

Ekskursijos gidas;
Apžvalginė ekskursija.



Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Papildoma informacija : tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt
Kultūros paso paslaugas galima rezervuoti/užsakyti ČIA
 

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Jei edukacinę programą užsako mokinių grupė - programos turinys ir forma pritaikoma
individualiai pagal amžiaus grupę.
Organizuojame individualias ekskursijas kolektyvų/moksleivių grupėms.
Ekskursijos laiką ir datą deriname asmeniškai.

https://www.kulturospasas.lt/kulturines-edukacijos/4631
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